
Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 13 Marit Damen DPE 10159200 10 I 14.52 PR

2 66 Luc Dierks HPE 10158937 10 O 16.41 PR

3 12 Jari Baas HPE 10182514 1 I 16.84

4 32 Sander Krijgsman HPE 90000783 4 I 17.19

5 15 Jade van de Rest DPF 10171778 7 O 17.43 PR

6 18 Rens Mulders HPF 10171355 9 I 17.73 PR

7 64 Jort van Oevelen HPE 10187920 9 O 17.96 PR

8 39 Famke Bogers DPF 10180822 7 I 18.08 PR

9 61 Bente Bosman DPE 10188252 8 O 18.40 PR

10 9 Hemme Smalbraak HPF 10166647 6 I 18.63 PR

11 45 Per van Wermeskerken HPE 10158708 8 I 19.48

12 10 Machteld Smalbraak DPF 10166646 1 O 19.58

13 34 Laura Verhoeven DPE 90000786 3 O 20.14

14 33 Eva Wagner DPE 90000785 3 I 21.65

15 5 Simon Huijben HPF 10166464 5 I 22.80 PR

16 16 Senne van  de Rest HPF 10171779 6 O 25.51 FL

17 44 Derk van Wermeskerken HPF 10158709 5 O 34.30 FL

18 43 Bibi van Wermeskerken DPF 10165040 4 O 45.98 PR

1. Uitslag 100 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:09Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:39:16



1. Rituitslag 100 meter

wt 12 Jari Baas HPE 10182514 16.84

rd 10 Machteld Smalbraak DPF 10166646 19.58
1

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.84 (16.8)

Jari Baas Machteld Smalbraak

100m 19.58 (19.6)

Info

gl

bl
2

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 33 Eva Wagner DPE 90000785 21.65

rd 34 Laura Verhoeven DPE 90000786 20.14
3

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 21.65 (21.7)

Eva Wagner Laura Verhoeven

100m 20.14 (20.1)

Info

gl 32 Sander Krijgsman HPE 90000783 17.19

bl 43 Bibi van Wermeskerken DPF 10165040 58.80 45.98
4

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.19 (17.2)

Sander Krijgsman Bibi van Wermeskerken

100m 45.98 (46.0)

Info

PR

wt 5 Simon Huijben HPF 10166464 22.83 22.80

rd 44 Derk van Wermeskerken HPF 10158709 22.04 34.30
5

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 22.80 (22.8)

Simon Huijben Derk van Wermeskerken

100m 34.30 (34.3)

Info

FL

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:39:16 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



gl 9 Hemme Smalbraak HPF 10166647 21.20 18.63

bl 16 Senne van  de Rest HPF 10171779 20.86 25.51
6

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 18.63 (18.6)

Hemme Smalbraak Senne van  de Rest

100m 25.51 (25.5)

Info

FL

PR

wt 39 Famke Bogers DPF 10180822 19.33 18.08

rd 15 Jade van de Rest DPF 10171778 19.52 17.43
7

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 18.08 (18.1)

Famke Bogers Jade van de Rest

100m 17.43 (17.4)

Info

PR

PR

gl 45 Per van Wermeskerken HPE 10158708 18.88 19.48

bl 61 Bente Bosman DPE 10188252 18.68 18.40
8

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 19.48 (19.5)

Per van Wermeskerken Bente Bosman

100m 18.40 (18.4)

Info

PR

wt 18 Rens Mulders HPF 10171355 17.84 17.73

rd 64 Jort van Oevelen HPE 10187920 18.19 17.96
9

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.73 (17.7)

Rens Mulders Jort van Oevelen

100m 17.96 (18.0)

Info

PR

PR

gl 13 Marit Damen DPE 10159200 15.29 14.52

bl 66 Luc Dierks HPE 10158937 16.91 16.41
10

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.52 (14.5)

Marit Damen Luc Dierks

100m 16.41 (16.4)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:39:16 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 67 Kayo Vos HPA 10160325 30 O 11.71 PR

2 11 Daan Kos HPA 10162838 30 I 12.03 PR

3 21 Eric Schneider HPA 10164244 27 O 12.70 PR

4 24 MaƩhieu Hollaar HPA 10159745 29 O 12.73

5 6 Bibi Arts DPC 10163205 29 I 12.77

6 10 Brian Boer HPB 10162140 28 O 12.91 PR

7 27 Joep Bovee HPA 10161680 27 I 13.04 PR

8 20 Geert Frijters HPB 10159043 26 I 13.38 PR

9 22 Robin Schneider HPD 10164243 24 I 13.47 PR

10 7 Bram van den Belt HPC 10163766 24 O 13.50 PR

11 30 Felix Schussler HPC 10157577 28 I 13.52

12 75 Aron Voogt HPA 10171083 19 O 13.59 PR

13 69 Cesar Stuijt HPA 10162808 26 O 13.70

14 41 Iris Wevers DPB 10161642 25 O 13.73 PR

15 34 Joël van Es HPC 10158000 25 I 13.75 PR

16 23 Isabel van den Enden Avila DPB 10157419 23 O 14.06 PR

17 68 Carlijn Stuijt DPB 10162809 23 I 14.07 PR

18 17 Mark Mulders HPB 10157601 22 O 14.20 PR

19 8 Tom Polak HPC 10161911 22 I 14.29 PR

20 4 Paul Huijben HPB 10158496 20 I 14.46 PR

21 58 Anne Biemans DPC 10163257 20 O 14.49 PR

22 52 Vienna Hoondert DPB 10162118 21 O 14.59 PR

23 73 Judith Smalbraak DPB 10166648 13 I 14.89 PR

24 3 Dirk Huijben HPB 10158497 19 I 15.08 PR

59 Tijs van Gennip HPD 10157699 21 I 15.08

26 47 Jitze Pluijgers HPD 10166645 18 O 15.47 PR

27 16 Carlos Hagens HPD 10157646 14 I 15.48 PR

28 18 Aniek Delacourt DPB 10182562 12 O 15.79

29 49 Luka Provoost HPB 10165038 16 I 15.85 PR

30 51 Femke Haarman DPD 10182593 12 I 16.07

31 22 Sjoerd Bakker HPB 10166585 17 I 16.11 PR

32 57 CharloƩe Biemans DPD 10164252 16 O 16.16 PR

33 54 Amélie Snoijs DPD 10180320 15 O 16.36 PR

34 38 Aukje Bogers DPD 10180821 17 O 16.40 PR

35 74 Reinout van der Geest HPA 10182585 11 I 16.53

36 53 Simen Gijsen HPC 10164088 18 I 16.55 FL PR

37 21 Eva Bakker DPD 10166583 14 O 17.11 PR

38 50 Quirijn Provoost HPD 10165039 15 I 17.16 PR

2. Uitslag 100 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:10Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:54:48



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

39 62 Falco van Riemsdijk HPD 10165857 13 O 18.76 PR

40 28 Lars Dierks HPC 10182564 11 O 19.81

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:10Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:54:48



2. Rituitslag 100 meter

wt 74 Reinout van der Geest HPA 10182585 16.53

rd 28 Lars Dierks HPC 10182564 19.81
11

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.53 (16.5)

Reinout van der Geest Lars Dierks

100m 19.81 (19.8)

Info

gl 51 Femke Haarman DPD 10182593 16.07

bl 18 Aniek Delacourt DPB 10182562 15.79
12

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.07 (16.1)

Femke Haarman Aniek Delacourt

100m 15.79 (15.8)

Info

wt 73 Judith Smalbraak DPB 10166648 19.74 14.89

rd 62 Falco van Riemsdijk HPD 10165857 19.72 18.76
13

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.89 (14.9)

Judith Smalbraak Falco van Riemsdijk

100m 18.76 (18.8)

Info

PR

PR

gl 16 Carlos Hagens HPD 10157646 18.63 15.48

bl 21 Eva Bakker DPD 10166583 18.25 17.11
14

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.48 (15.5)

Carlos Hagens Eva Bakker

100m 17.11 (17.1)

Info

PR

PR

wt 50 Quirijn Provoost HPD 10165039 18.02 17.16

rd 54 Amélie Snoijs DPD 10180320 17.67 16.36
15

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.16 (17.2)

Quirijn Provoost Amélie Snoijs

100m 16.36 (16.4)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:54:48 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



gl 49 Luka Provoost HPB 10165038 17.42 15.85

bl 57 CharloƩe Biemans DPD 10164252 17.07 16.16
16

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.85 (15.9)

Luka Provoost CharloƩe Biemans

100m 16.16 (16.2)

Info

PR

PR

wt 22 Sjoerd Bakker HPB 10166585 16.93 16.11

rd 38 Aukje Bogers DPD 10180821 16.83 16.40
17

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.11 (16.1)

Sjoerd Bakker Aukje Bogers

100m 16.40 (16.4)

Info

PR

PR

gl 53 Simen Gijsen HPC 10164088 16.61 16.55

bl 47 Jitze Pluijgers HPD 10166645 15.81 15.47
18

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.55 (16.6)

Simen Gijsen Jitze Pluijgers

100m 15.47 (15.5)

Info

PR

FL PR

wt 3 Dirk Huijben HPB 10158497 15.12 15.08

rd 75 Aron Voogt HPA 10171083 15.02 13.59
19

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.08 (15.1)

Dirk Huijben Aron Voogt

100m 13.59 (13.6)

Info

PR

PR

gl 4 Paul Huijben HPB 10158496 14.65 14.46

bl 58 Anne Biemans DPC 10163257 14.64 14.49
20

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.46 (14.5)

Paul Huijben Anne Biemans

100m 14.49 (14.5)

Info

PR

PR

wt 59 Tijs van Gennip HPD 10157699 14.62 15.08

rd 52 Vienna Hoondert DPB 10162118 14.61 14.59
21

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.08 (15.1)

Tijs van Gennip Vienna Hoondert

100m 14.59 (14.6)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:54:48 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



gl 8 Tom Polak HPC 10161911 14.34 14.29

bl 17 Mark Mulders HPB 10157601 14.23 14.20
22

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.29 (14.3)

Tom Polak Mark Mulders

100m 14.20 (14.2)

Info

PR

PR

wt 68 Carlijn Stuijt DPB 10162809 14.27 14.07

rd 23 Isabel van den Enden Avila DPB 10157419 14.22 14.06
23

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.07 (14.1)

Carlijn Stuijt Isabel van den Enden Avila

100m 14.06 (14.1)

Info

PR

PR

gl 22 Robin Schneider HPD 10164243 13.96 13.47

bl 7 Bram van den Belt HPC 10163766 13.93 13.50
24

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.47 (13.5)

Robin Schneider Bram van den Belt

100m 13.50 (13.5)

Info

PR

PR

wt 34 Joël van Es HPC 10158000 13.89 13.75

rd 41 Iris Wevers DPB 10161642 13.86 13.73
25

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.75 (13.8)

Joël van Es Iris Wevers

100m 13.73 (13.7)

Info

PR

PR

gl 20 Geert Frijters HPB 10159043 13.72 13.38

bl 69 Cesar Stuijt HPA 10162808 13.49 13.70
26

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.38 (13.4)

Geert Frijters Cesar Stuijt

100m 13.70 (13.7)

Info

PR

wt 27 Joep Bovee HPA 10161680 13.47 13.04

rd 21 Eric Schneider HPA 10164244 13.51 12.70
27

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.04 (13.0)

Joep Bovee Eric Schneider

100m 12.70 (12.7)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:54:48 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



gl 30 Felix Schussler HPC 10157577 13.33 13.52

bl 10 Brian Boer HPB 10162140 13.22 12.91
28

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.52 (13.5)

Felix Schussler Brian Boer

100m 12.91 (12.9)

Info

PR

wt 6 Bibi Arts DPC 10163205 12.72 12.77

rd 24 MaƩhieu Hollaar HPA 10159745 12.62 12.73
29

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.77 (12.8)

Bibi Arts MaƩhieu Hollaar

100m 12.73 (12.7)

Info

gl 11 Daan Kos HPA 10162838 12.06 12.03

bl 67 Kayo Vos HPA 10160325 12.00 11.71
30

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.03 (12.0)

Daan Kos Kayo Vos

100m 11.71 (11.7)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:54:48 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 13 Marit Damen DPE 10159200 40 I 15.01 PR

2 66 Luc Dierks HPE 10158937 40 O 16.45 PR

3 12 Jari Baas HPE 10182514 31 I 16.82

4 61 Bente Bosman DPE 10188252 38 O 17.15 PR

5 45 Per van Wermeskerken HPE 10158708 38 I 17.16 PR

6 32 Sander Krijgsman HPE 90000783 34 I 17.36

7 15 Jade van de Rest DPF 10171778 37 O 17.50 PR

8 18 Rens Mulders HPF 10171355 39 I 17.64 PR

9 64 Jort van Oevelen HPE 10187920 39 O 17.90 PR

10 39 Famke Bogers DPF 10180822 37 I 18.68 PR

11 10 Machteld Smalbraak DPF 10166646 31 O 18.91

12 9 Hemme Smalbraak HPF 10166647 36 I 18.99 PR

13 16 Senne van  de Rest HPF 10171779 36 O 19.45 PR

14 34 Laura Verhoeven DPE 90000786 33 O 19.67

15 44 Derk van Wermeskerken HPF 10158709 35 O 20.73 PR

16 33 Eva Wagner DPE 90000785 33 I 20.95

17 5 Simon Huijben HPF 10166464 35 I 21.02 PR

18 43 Bibi van Wermeskerken DPF 10165040 34 O 58.12 PR

3. Uitslag 100 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:10Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:58:34



3. Rituitslag 100 meter

wt 12 Jari Baas HPE 10182514 16.82

rd 10 Machteld Smalbraak DPF 10166646 18.91
31

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.82 (16.8)

Jari Baas Machteld Smalbraak

100m 18.91 (18.9)

Info

gl

bl
32

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 33 Eva Wagner DPE 90000785 20.95

rd 34 Laura Verhoeven DPE 90000786 19.67
33

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 20.95 (21.0)

Eva Wagner Laura Verhoeven

100m 19.67 (19.7)

Info

gl 32 Sander Krijgsman HPE 90000783 17.36

bl 43 Bibi van Wermeskerken DPF 10165040 58.80 58.12
34

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.36 (17.4)

Sander Krijgsman Bibi van Wermeskerken

100m 58.12 (58.1)

Info

PR

wt 5 Simon Huijben HPF 10166464 22.83 21.02

rd 44 Derk van Wermeskerken HPF 10158709 22.04 20.73
35

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 21.02 (21.0)

Simon Huijben Derk van Wermeskerken

100m 20.73 (20.7)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:58:34 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



gl 9 Hemme Smalbraak HPF 10166647 21.20 18.99

bl 16 Senne van  de Rest HPF 10171779 20.86 19.45
36

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 18.99 (19.0)

Hemme Smalbraak Senne van  de Rest

100m 19.45 (19.5)

Info

PR

PR

wt 39 Famke Bogers DPF 10180822 19.33 18.68

rd 15 Jade van de Rest DPF 10171778 19.52 17.50
37

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 18.68 (18.7)

Famke Bogers Jade van de Rest

100m 17.50 (17.5)

Info

PR

PR

gl 45 Per van Wermeskerken HPE 10158708 18.88 17.16

bl 61 Bente Bosman DPE 10188252 18.68 17.15
38

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.16 (17.2)

Per van Wermeskerken Bente Bosman

100m 17.15 (17.2)

Info

PR

PR

wt 18 Rens Mulders HPF 10171355 17.84 17.64

rd 64 Jort van Oevelen HPE 10187920 18.19 17.90
39

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.64 (17.6)

Rens Mulders Jort van Oevelen

100m 17.90 (17.9)

Info

PR

PR

gl 13 Marit Damen DPE 10159200 15.29 15.01

bl 66 Luc Dierks HPE 10158937 16.91 16.45
40

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.01 (15.0)

Marit Damen Luc Dierks

100m 16.45 (16.5)

Info

PR

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:58:34 Print: 23-1-2016 20:16:10

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 67 Kayo Vos HPA 10160325 60 O 46.16 PR

2 11 Daan Kos HPA 10162838 60 I 47.12

3 24 MaƩhieu Hollaar HPA 10159745 59 O 48.11

4 6 Bibi Arts DPC 10163205 59 I 51.01

5 21 Eric Schneider HPA 10164244 58 O 51.30

6 10 Brian Boer HPB 10162140 58 I 53.03

7 20 Geert Frijters HPB 10159043 56 O 53.24 PR

8 27 Joep Bovee HPA 10161680 57 I 53.70 PR

9 30 Felix Schussler HPC 10157577 57 O 55.28

10 7 Bram van den Belt HPC 10163766 56 I 55.97

11 69 Cesar Stuijt HPA 10162808 55 I 56.90

12 22 Robin Schneider HPD 10164243 55 O 56.96

13 17 Mark Mulders HPB 10157601 54 I 59.87

14 41 Iris Wevers DPB 10161642 53 O 59.97

15 8 Tom Polak HPC 10161911 54 O 1:00.48

16 23 Isabel van den Enden Avila DPB 10157419 53 I 1:00.96

17 75 Aron Voogt HPA 10171083 49 O 1:01.11 PR

18 68 Carlijn Stuijt DPB 10162809 51 I 1:01.57 PR

19 34 Joël van Es HPC 10158000 52 O 1:02.70

20 4 Paul Huijben HPB 10158496 52 I 1:03.26

21 52 Vienna Hoondert DPB 10162118 51 O 1:03.59

22 59 Tijs van Gennip HPD 10157699 50 O 1:04.51

23 3 Dirk Huijben HPB 10158497 50 I 1:05.11

24 58 Anne Biemans DPC 10163257 49 I 1:07.07 PR

25 47 Jitze Pluijgers HPD 10166645 48 O 1:12.03 PR

26 53 Simen Gijsen HPC 10164088 47 O 1:12.48 PR

27 49 Luka Provoost HPB 10165038 48 I 1:12.56 PR

28 74 Reinout van der Geest HPA 10182585 41 O 1:13.04

29 73 Judith Smalbraak DPB 10166648 46 O 1:17.07 FL PR

30 22 Sjoerd Bakker HPB 10166585 47 I 1:17.42 PR

31 54 Amélie Snoijs DPD 10180320 41 I 1:17.48

32 18 Aniek Delacourt DPB 10182562 44 I 1:18.55

33 21 Eva Bakker DPD 10166583 45 O 1:18.57 PR

34 38 Aukje Bogers DPD 10180821 45 I 1:19.26

35 16 Carlos Hagens HPD 10157646 42 I 1:19.61

36 57 CharloƩe Biemans DPD 10164252 46 I 1:19.80 PR

37 51 Femke Haarman DPD 10182593 43 O 1:20.94

38 50 Quirijn Provoost HPD 10165039 44 O 1:23.87

4. Uitslag 500 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:10Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 19:28:35



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

39 62 Falco van Riemsdijk HPD 10165857 42 O 1:34.17

40 28 Lars Dierks HPC 10182564 43 I 1:35.48

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:11Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 19:28:35



4. Rituitslag 500 meter

wt 54 Amélie Snoijs DPD 10180320 1:17.48

rd 74 Reinout van der Geest HPA 10182585 1:13.04
41

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.92 (16.9)

500m 1:17.48 (60.6)

Amélie Snoijs Reinout van der Geest

100m 15.63 (15.6)

500m 1:13.04 (57.4)

Info

gl 16 Carlos Hagens HPD 10157646 1:19.61

bl 62 Falco van Riemsdijk HPD 10165857 1:34.17
42

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.35 (16.4)

500m 1:19.61 (63.3)

Carlos Hagens Falco van Riemsdijk

100m 20.00 (20.0)

500m 1:34.17 (74.2)

Info

wt 28 Lars Dierks HPC 10182564 1:35.48

rd 51 Femke Haarman DPD 10182593 1:20.94
43

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 19.90 (19.9)

500m 1:35.48 (75.6)

Lars Dierks Femke Haarman

100m 17.13 (17.1)

500m 1:20.94 (63.8)

Info

gl 18 Aniek Delacourt DPB 10182562 1:18.55

bl 50 Quirijn Provoost HPD 10165039 1:23.87
44

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.82 (16.8)

500m 1:18.55 (61.7)

Aniek Delacourt Quirijn Provoost

100m 18.02 (18.0)

500m 1:23.87 (65.9)

Info

wt 38 Aukje Bogers DPD 10180821 1:19.26

rd 21 Eva Bakker DPD 10166583 2:15.42 1:18.57
45

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.65 (16.7)

500m 1:19.26 (62.6)

Aukje Bogers Eva Bakker

100m 16.39 (16.4)

500m 1:18.57 (62.2)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 19:28:35 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



gl 57 CharloƩe Biemans DPD 10164252 1:27.12 1:19.80

bl 73 Judith Smalbraak DPB 10166648 1:27.01 1:17.07
46

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.92 (16.9)

500m 1:19.80 (62.9)

CharloƩe Biemans Judith Smalbraak

100m 15.08 (15.1)

500m 1:17.07 (62.0)

Info

FL PR

PR

wt 22 Sjoerd Bakker HPB 10166585 1:23.29 1:17.42

rd 53 Simen Gijsen HPC 10164088 1:20.98 1:12.48
47

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.55 (16.6)

500m 1:17.42 (60.9)

Sjoerd Bakker Simen Gijsen

100m 16.09 (16.1)

500m 1:12.48 (56.4)

Info

PR

PR

gl 49 Luka Provoost HPB 10165038 1:20.63 1:12.56

bl 47 Jitze Pluijgers HPD 10166645 1:18.03 1:12.03
48

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.30 (16.3)

500m 1:12.56 (56.3)

Luka Provoost Jitze Pluijgers

100m 16.23 (16.2)

500m 1:12.03 (55.8)

Info

PR

PR

wt 58 Anne Biemans DPC 10163257 1:09.09 1:07.07

rd 75 Aron Voogt HPA 10171083 1:07.96 1:01.11
49

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.13 (15.1)

500m 1:07.07 (51.9)

Anne Biemans Aron Voogt

100m 14.00 (14.0)

500m 1:01.11 (47.1)

Info

PR

PR

gl 3 Dirk Huijben HPB 10158497 1:03.62 1:05.11

bl 59 Tijs van Gennip HPD 10157699 1:03.57 1:04.51
50

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.23 (15.2)

500m 1:05.11 (49.9)

Dirk Huijben Tijs van Gennip

100m 15.27 (15.3)

500m 1:04.51 (49.2)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 19:28:35 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



wt 68 Carlijn Stuijt DPB 10162809 1:03.33 1:01.57

rd 52 Vienna Hoondert DPB 10162118 1:03.08 1:03.59
51

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.44 (14.4)

500m 1:01.57 (47.1)

Carlijn Stuijt Vienna Hoondert

100m 14.86 (14.9)

500m 1:03.59 (48.7)

Info

PR

gl 4 Paul Huijben HPB 10158496 1:02.99 1:03.26

bl 34 Joël van Es HPC 10158000 1:01.21 1:02.70
52

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.73 (14.7)

500m 1:03.26 (48.5)

Paul Huijben Joël van Es

100m 14.09 (14.1)

500m 1:02.70 (48.6)

Info

wt 23 Isabel van den Enden Avila DPB 10157419 1:00.32 1:00.96

rd 41 Iris Wevers DPB 10161642 59.52 59.97
53

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.22 (14.2)

500m 1:00.96 (46.7)

Isabel van den Enden Avila Iris Wevers

100m 14.18 (14.2)

500m 59.97 (45.8)

Info

gl 17 Mark Mulders HPB 10157601 58.22 59.87

bl 8 Tom Polak HPC 10161911 56.20 1:00.48
54

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.82 (14.8)

500m 59.87 (45.1)

Mark Mulders Tom Polak

100m 14.88 (14.9)

500m 1:00.48 (45.6)

Info

wt 69 Cesar Stuijt HPA 10162808 56.14 56.90

rd 22 Robin Schneider HPD 10164243 55.92 56.96
55

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.71 (13.7)

500m 56.90 (43.2)

Cesar Stuijt Robin Schneider

100m 13.70 (13.7)

500m 56.96 (43.3)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 19:28:35 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



gl 7 Bram van den Belt HPC 10163766 54.72 55.97

bl 20 Geert Frijters HPB 10159043 53.89 53.24
56

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.88 (13.9)

500m 55.97 (42.1)

Bram van den Belt Geert Frijters

100m 13.37 (13.4)

500m 53.24 (39.9)

Info

PR

wt 27 Joep Bovee HPA 10161680 53.85 53.70

rd 30 Felix Schussler HPC 10157577 53.68 55.28
57

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.31 (13.3)

500m 53.70 (40.4)

Joep Bovee Felix Schussler

100m 13.57 (13.6)

500m 55.28 (41.7)

Info

PR

gl 10 Brian Boer HPB 10162140 52.77 53.03

bl 21 Eric Schneider HPA 10164244 50.44 51.30
58

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.00 (13.0)

500m 53.03 (40.0)

Brian Boer Eric Schneider

100m 12.89 (12.9)

500m 51.30 (38.4)

Info

wt 6 Bibi Arts DPC 10163205 49.29 51.01

rd 24 MaƩhieu Hollaar HPA 10159745 47.52 48.11
59

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.00 (13.0)

500m 51.01 (38.0)

Bibi Arts MaƩhieu Hollaar

100m 12.79 (12.8)

500m 48.11 (35.3)

Info

gl 11 Daan Kos HPA 10162838 47.00 47.12

bl 67 Kayo Vos HPA 10160325 46.16 46.16
60

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.30 (12.3)

500m 47.12 (34.8)

Daan Kos Kayo Vos

100m 12.30 (12.3)

500m 46.16 (33.9)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 19:28:35 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 27 Eric van den Berg H40 10182526 63 I 55.97

2 7 Klaas Schussler H50 10182711 62 O 57.54

3 3 Ronnie van Tetering H50 10182724 64 O 1:01.19

4 26 LiseƩe Berkenbosch D40 10182529 63 O 1:06.84

5 13 Marit Damen DPE 10159200 61 I 1:09.63

6 76 Gerda van Oers D45 10182666 62 I 1:10.29

7 25 MC van Zundert DSB 10182774 64 I 1:12.41

8 66 Luc Dierks HPE 10158937 61 O 1:17.08

5. Uitslag Recr 500 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:11Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00



5. Rituitslag Recr 500 meter

wt 13 Marit Damen DPE 10159200 1:07.47 1:09.63

rd 66 Luc Dierks HPE 10158937 1:13.35 1:17.08
61

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.67 (15.7)

500m 1:09.63 (54.0)

Marit Damen Luc Dierks

100m 16.18 (16.2)

500m 1:17.08 (60.9)

Info

gl 76 Gerda van Oers D45 10182666 1:10.29

bl 7 Klaas Schussler H50 10182711 57.54
62

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.34 (17.3)

500m 1:10.29 (53.0)

Gerda van Oers Klaas Schussler

100m 14.49 (14.5)

500m 57.54 (43.1)

Info

wt 27 Eric van den Berg H40 10182526 55.97

rd 26 LiseƩe Berkenbosch D40 10182529 1:06.84
63

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.15 (14.2)

500m 55.97 (41.8)

Eric van den Berg LiseƩe Berkenbosch

100m 16.75 (16.8)

500m 1:06.84 (50.1)

Info

gl 25 MC van Zundert DSB 10182774 1:12.41

bl 3 Ronnie van Tetering H50 10182724 1:01.19
64

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 17.74 (17.7)

500m 1:12.41 (54.7)

MC van Zundert Ronnie van Tetering

100m 15.61 (15.6)

500m 1:01.19 (45.6)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 14 Jelmer Pluijgers HC2 10162116 74 O 41.66

2 32 Brian van Vliet HB2 10160340 73 O 42.14 PR

3 19 Ivo Visser HC2 10157260 74 I 42.22

4 65 Sandra Dekker DB2 10159826 73 I 42.88

5 29 Julien van Winden HA2 10164694 72 O 43.47 PR

6 48 David van der Veer HB1 10158249 70 O 44.42 PR

7 1 Jarno van der Ent HC1 10158462 71 O 45.61

8 46 Jarno Pluijgers HC1 10162117 71 I 45.74

9 40 Nikki van der Zee DB2 10157259 70 I 45.85

10 26 Nils Bovee HB1 10159553 69 O 47.56

11 42 Tom Wevers HC2 10160380 69 I 49.04

12 9 Roelof van der Geest HB2 10165826 68 O 49.69

13 12 Evelien Verschuuren DC1 10161673 68 I 49.83

14 31 Lara Tramper DC1 10160376 67 I 52.87

15 4 Pim van Meer HB2 10182646 65 I 54.71 PR

16 63 Camiel Beekers HB1 10166066 67 O 55.98

17 28 Jelle Seegers HB2 10160347 72 I 59.49 FL

18 19 Vera van der Veer DC1 10182738 65 O 1:20.89 FL PR

6. Uitslag Jun 500 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:11Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 20:07:23



6. Rituitslag Jun 500 meter

wt 4 Pim van Meer HB2 10182646 54.71

rd 19 Vera van der Veer DC1 10182738 1:20.89
65

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.60 (13.6)

500m 54.71 (41.1)

Pim van Meer Vera van der Veer

100m 15.71 (15.7)

500m 1:20.89 (65.2)

Info

FL PR

PR

gl

bl
66

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 31 Lara Tramper DC1 10160376 52.31 52.87

rd 63 Camiel Beekers HB1 10166066 53.32 55.98
67

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.62 (13.6)

500m 52.87 (39.3)

Lara Tramper Camiel Beekers

100m 13.19 (13.2)

500m 55.98 (42.8)

Info

gl 12 Evelien Verschuuren DC1 10161673 49.45 49.83

bl 9 Roelof van der Geest HB2 10165826 48.90 49.69
68

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.10 (13.1)

500m 49.83 (36.7)

Evelien Verschuuren Roelof van der Geest

100m 12.50 (12.5)

500m 49.69 (37.2)

Info

wt 42 Tom Wevers HC2 10160380 48.79 49.04

rd 26 Nils Bovee HB1 10159553 47.14 47.56
69

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.71 (12.7)

500m 49.04 (36.3)

Tom Wevers Nils Bovee

100m 12.12 (12.1)

500m 47.56 (35.4)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 20:07:23 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



gl 40 Nikki van der Zee DB2 10157259 45.51 45.85

bl 48 David van der Veer HB1 10158249 45.70 44.42
70

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.42 (12.4)

500m 45.85 (33.4)

Nikki van der Zee David van der Veer

100m 11.95 (12.0)

500m 44.42 (32.5)

Info

PR

wt 46 Jarno Pluijgers HC1 10162117 45.29 45.74

rd 1 Jarno van der Ent HC1 10158462 45.08 45.61
71

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.23 (12.2)

500m 45.74 (33.5)

Jarno Pluijgers Jarno van der Ent

100m 12.06 (12.1)

500m 45.61 (33.6)

Info

gl 28 Jelle Seegers HB2 10160347 44.54 59.49

bl 29 Julien van Winden HA2 10164694 43.47 43.47
72

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.08 (12.1)

500m 59.49 (47.4)

Jelle Seegers Julien van Winden

100m 11.49 (11.5)

500m 43.47 (32.0)

Info

PR

FL

wt 65 Sandra Dekker DB2 10159826 41.70 42.88

rd 32 Brian van Vliet HB2 10160340 42.31 42.14
73

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.90 (11.9)

500m 42.88 (31.0)

Sandra Dekker Brian van Vliet

100m 11.53 (11.5)

500m 42.14 (30.6)

Info

PR

gl 19 Ivo Visser HC2 10157260 41.44 42.22

bl 14 Jelmer Pluijgers HC2 10162116 41.41 41.66
74

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.53 (11.5)

500m 42.22 (30.7)

Ivo Visser Jelmer Pluijgers

100m 11.20 (11.2)

500m 41.66 (30.5)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 20:07:23 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 2 SƟjn Moerings HN1 10162061 84 O 40.26

2 14 Richard Vink HN3 90000715 75 I 41.36

3 37 Teun Sweere HSA 10157256 82 O 42.24

4 20 Bart Verduijn HN2 10157257 83 I 43.21

5 24 Jeroen Bollen HN3 10182538 84 I 43.42

6 60 Gijs Verduijn HN2 10165406 83 O 43.73

7 6 Kees Bovee jr H45 10182544 77 O 45.36

8 55 Twan den Braber H60 10157262 82 I 46.77

9 25 Anne de Pender DN1 10159798 81 O 47.52

10 70 Herbert Boender HSB 10190743 78 O 49.42

11 1 Ernst Kleiss H50 10182617 77 I 49.48

12 30 Ariën Stuijt H45 10182719 76 I 50.59

13 5 Dennis van den Ouden H50 10182671 80 O 51.49

14 71 Anouk van Dis DN3 10182568 79 I 51.65

15 36 Ed Blok H50 10163191 81 I 52.23

16 35 Leon van Es HSB 10182580 78 I 52.58

17 15 Ad Peeters H60 10179084 80 I 53.53

18 31 Gert-Jan Verduijn H50 90000782 79 O 53.88

19 2 Wim Verbakel H70 10182739 76 O 55.15

20 17 Marco Kruithof H50 10182624 75 O 1:00.04

7. Uitslag Sen 500 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:11Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00



7. Rituitslag Sen 500 meter

wt 14 Richard Vink HN3 90000715 41.36

rd 17 Marco Kruithof H50 10182624 1:00.04
75

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.21 (11.2)

500m 41.36 (30.2)

Richard Vink Marco Kruithof

100m 15.21 (15.2)

500m 1:00.04 (44.8)

Info

gl 30 Ariën Stuijt H45 10182719 50.59

bl 2 Wim Verbakel H70 10182739 55.15
76

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.05 (13.1)

500m 50.59 (37.5)

Ariën Stuijt Wim Verbakel

100m 14.52 (14.5)

500m 55.15 (40.6)

Info

wt 1 Ernst Kleiss H50 10182617 49.48

rd 6 Kees Bovee jr H45 10182544 45.36
77

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.56 (13.6)

500m 49.48 (35.9)

Ernst Kleiss Kees Bovee jr

100m 12.13 (12.1)

500m 45.36 (33.2)

Info

gl 35 Leon van Es HSB 10182580 52.58

bl 70 Herbert Boender HSB 10190743 49.42
78

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.16 (14.2)

500m 52.58 (38.4)

Leon van Es Herbert Boender

100m 12.77 (12.8)

500m 49.42 (36.7)

Info

wt 71 Anouk van Dis DN3 10182568 51.65

rd 31 Gert-Jan Verduijn H50 90000782 53.88
79

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 13.68 (13.7)

500m 51.65 (38.0)

Anouk van Dis Gert-Jan Verduijn

100m 14.55 (14.6)

500m 53.88 (39.3)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



gl 15 Ad Peeters H60 10179084 53.53

bl 5 Dennis van den Ouden H50 10182671 51.49
80

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.12 (14.1)

500m 53.53 (39.4)

Ad Peeters Dennis van den Ouden

100m 13.99 (14.0)

500m 51.49 (37.5)

Info

wt 36 Ed Blok H50 10163191 52.00 52.23

rd 25 Anne de Pender DN1 10159798 46.78 47.52
81

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.23 (14.2)

500m 52.23 (38.0)

Ed Blok Anne de Pender

100m 12.64 (12.6)

500m 47.52 (34.9)

Info

gl 55 Twan den Braber H60 10157262 43.33 46.77

bl 37 Teun Sweere HSA 10157256 40.49 42.24
82

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 12.62 (12.6)

500m 46.77 (34.2)

Twan den Braber Teun Sweere

100m 11.56 (11.6)

500m 42.24 (30.7)

Info

wt 20 Bart Verduijn HN2 10157257 41.56 43.21

rd 60 Gijs Verduijn HN2 10165406 41.99 43.73
83

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.95 (12.0)

500m 43.21 (31.3)

Bart Verduijn Gijs Verduijn

100m 12.04 (12.0)

500m 43.73 (31.7)

Info

gl 24 Jeroen Bollen HN3 10182538 41.32 43.42

bl 2 SƟjn Moerings HN1 10162061 40.12 40.26
84

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 11.67 (11.7)

500m 43.42 (31.8)

Jeroen Bollen SƟjn Moerings

100m 11.17 (11.2)

500m 40.26 (29.1)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 27 Eric van den Berg H40 10182526 87 O 54.90

2 7 Klaas Schussler H50 10182711 85 I 54.97

3 3 Ronnie van Tetering H50 10182724 88 I 1:00.60

4 26 LiseƩe Berkenbosch D40 10182529 87 I 1:07.38

5 25 MC van Zundert DSB 10182774 88 O 1:10.50

6 76 Gerda van Oers D45 10182666 85 O 1:10.63

8. Uitslag Recr2 500 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:11Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00



8. Rituitslag Recr2 500 meter

wt 7 Klaas Schussler H50 10182711 54.97

rd 76 Gerda van Oers D45 10182666 1:10.63
85

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 14.23 (14.2)

500m 54.97 (40.7)

Klaas Schussler Gerda van Oers

100m 17.41 (17.4)

500m 1:10.63 (53.2)

Info

gl

bl
86

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 26 LiseƩe Berkenbosch D40 10182529 1:07.38

rd 27 Eric van den Berg H40 10182526 54.90
87

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 16.88 (16.9)

500m 1:07.38 (50.5)

LiseƩe Berkenbosch Eric van den Berg

100m 14.01 (14.0)

500m 54.90 (40.9)

Info

gl 3 Ronnie van Tetering H50 10182724 1:00.60

bl 25 MC van Zundert DSB 10182774 1:10.50
88

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

100m 15.54 (15.5)

500m 1:00.60 (45.1)

Ronnie van Tetering MC van Zundert

100m 16.78 (16.8)

500m 1:10.50 (53.7)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00 Print: 23-1-2016 20:16:11

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 14 Jelmer Pluijgers HC2 10162116 99 I 2:08.56 PR

2 32 Brian van Vliet HB2 10160340 98 O 2:10.21

3 65 Sandra Dekker DB2 10159826 99 O 2:10.41

4 19 Ivo Visser HC2 10157260 98 I 2:15.51

5 1 Jarno van der Ent HC1 10158462 96 O 2:16.96 PR

6 28 Jelle Seegers HB2 10160347 96 I 2:18.26 PR

7 40 Nikki van der Zee DB2 10157259 97 I 2:18.35

8 29 Julien van Winden HA2 10164694 97 O 2:19.56

9 48 David van der Veer HB1 10158249 95 I 2:19.65 PR

10 46 Jarno Pluijgers HC1 10162117 95 O 2:25.48

11 26 Nils Bovee HB1 10159553 93 O 2:34.48 PR

12 12 Evelien Verschuuren DC1 10161673 94 O 2:41.90

13 9 Roelof van der Geest HB2 10165826 93 I 2:50.59

14 42 Tom Wevers HC2 10160380 94 I 2:54.60

15 4 Pim van Meer HB2 10182646 90 I 3:00.53 PR

16 31 Lara Tramper DC1 10160376 90 O 3:00.78 PR

17 19 Vera van der Veer DC1 10182738 92 I 3:20.84 PR

63 Camiel Beekers HB1 10166066 92 O DNS

9. Uitslag Jun 1500 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:12Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 20:54:00



9. Rituitslag Jun 1500 meter

wt 4 Pim van Meer HB2 10182646 3:00.53

rd 31 Lara Tramper DC1 10160376 3:00.78
90

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 36.80 (36.8)

700m 1:22.44 (45.6)

1100m 2:09.47 (47.0)

1500m 3:00.53 (51.1)

Pim van Meer Lara Tramper

300m 35.12 (35.1)

700m 1:20.44 (45.3)

1100m 2:10.94 (50.5)

1500m 3:00.78 (49.8)

Info

PR

PR

gl

bl
91

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

m m

Info

wt 19 Vera van der Veer DC1 10182738 3:20.84

rd 63 Camiel Beekers HB1 10166066 3:06.46 DNS
92

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 43.13 (43.1)

700m 1:34.01 (50.9)

1100m 2:27.63 (53.6)

1500m 3:20.84 (53.2)

Vera van der Veer Camiel Beekers

Info

PR

gl 9 Roelof van der Geest HB2 10165826 2:50.26 2:50.59

bl 26 Nils Bovee HB1 10159553 3:01.72 2:34.48
93

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 32.69 (32.7)

700m 1:15.53 (42.8)

1100m 2:02.18 (46.7)

1500m 2:50.59 (48.4)

Roelof van der Geest Nils Bovee

300m 31.71 (31.7)

700m 1:10.24 (38.5)

1100m 1:51.02 (40.8)

1500m 2:34.48 (43.5)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 20:54:00 Print: 23-1-2016 20:16:12

Scheidsrechter: Starter: 



wt 42 Tom Wevers HC2 10160380 2:43.23 2:54.60

rd 12 Evelien Verschuuren DC1 10161673 2:37.41 2:41.90
94

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 48.20 (48.2)

700m 1:29.58 (41.4)

1100m 2:11.95 (42.4)

1500m 2:54.60 (42.7)

Tom Wevers Evelien Verschuuren

300m 32.50 (32.5)

700m 1:13.09 (40.6)

1100m 1:56.88 (43.8)

1500m 2:41.90 (45.0)

Info

gl 48 David van der Veer HB1 10158249 2:23.06 2:19.65

bl 46 Jarno Pluijgers HC1 10162117 2:21.77 2:25.48
95

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 29.14 (29.1)

700m 1:03.65 (34.5)

1100m 1:41.31 (37.7)

1500m 2:19.65 (38.3)

David van der Veer Jarno Pluijgers

300m 31.31 (31.3)

700m 1:08.67 (37.4)

1100m 1:46.92 (38.3)

1500m 2:25.48 (38.6)

Info

PR

wt 28 Jelle Seegers HB2 10160347 2:20.17 2:18.26

rd 1 Jarno van der Ent HC1 10158462 2:18.73 2:16.96
96

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 29.96 (30.0)

700m 1:04.69 (34.7)

1100m 1:40.97 (36.3)

1500m 2:18.26 (37.3)

Jelle Seegers Jarno van der Ent

300m 29.78 (29.8)

700m 1:04.37 (34.6)

1100m 1:40.25 (35.9)

1500m 2:16.96 (36.7)

Info

PR

PR

gl 40 Nikki van der Zee DB2 10157259 2:16.05 2:18.35

bl 29 Julien van Winden HA2 10164694 2:15.33 2:19.56
97

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 30.58 (30.6)

700m 1:04.94 (34.4)

1100m 1:41.06 (36.1)

1500m 2:18.35 (37.3)

Nikki van der Zee Julien van Winden

300m 28.89 (28.9)

700m 1:03.61 (34.7)

1100m 1:40.69 (37.1)

1500m 2:19.56 (38.9)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 20:54:00 Print: 23-1-2016 20:16:12

Scheidsrechter: Starter: 



wt 19 Ivo Visser HC2 10157260 2:12.08 2:15.51

rd 32 Brian van Vliet HB2 10160340 2:09.20 2:10.21
98

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 29.08 (29.1)

700m 1:02.54 (33.5)

1100m 1:38.32 (35.8)

1500m 2:15.51 (37.2)

Ivo Visser Brian van Vliet

300m 27.65 (27.7)

700m 1:00.02 (32.4)

1100m 1:34.42 (34.4)

1500m 2:10.21 (35.8)

Info

gl 14 Jelmer Pluijgers HC2 10162116 2:10.75 2:08.56

bl 65 Sandra Dekker DB2 10159826 2:07.39 2:10.41
99

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 27.38 (27.4)

700m 1:00.02 (32.6)

1100m 1:33.83 (33.8)

1500m 2:08.56 (34.7)

Jelmer Pluijgers Sandra Dekker

300m 28.36 (28.4)

700m 1:00.61 (32.3)

1100m 1:34.67 (34.1)

1500m 2:10.41 (35.7)

Info

PR

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 20:54:00 Print: 23-1-2016 20:16:12

Scheidsrechter: Starter: 



Pos Naam Cat LicenƟe Paar Baan Tijd Info Punten

1 2 SƟjn Moerings HN1 10162061 109 I 2:03.57

2 37 Teun Sweere HSA 10157256 108 O 2:05.27

3 14 Richard Vink HN3 90000715 100 O 2:09.18

4 60 Gijs Verduijn HN2 10165406 108 I 2:12.10

5 24 Jeroen Bollen HN3 10182538 109 O 2:14.60

6 20 Bart Verduijn HN2 10157257 107 I 2:17.05

7 55 Twan den Braber H60 10157262 107 O 2:21.20

8 1 Ernst Kleiss H50 10182617 102 I 2:23.31

9 6 Kees Bovee jr H45 10182544 102 O 2:23.88

10 25 Anne de Pender DN1 10159798 106 O 2:24.15

11 5 Dennis van den Ouden H50 10182671 105 O 2:33.09

12 70 Herbert Boender HSB 10190743 103 I 2:36.88

13 71 Anouk van Dis DN3 10182568 104 O 2:37.61

14 30 Ariën Stuijt H45 10182719 101 O 2:38.24

15 36 Ed Blok H50 10163191 106 I 2:41.73

16 35 Leon van Es HSB 10182580 103 O 2:46.54

17 31 Gert-Jan Verduijn H50 90000782 104 I 2:46.88

18 15 Ad Peeters H60 10179084 105 I 2:47.65

19 2 Wim Verbakel H70 10182739 101 I 2:50.41

20 17 Marco Kruithof H50 10182624 100 I 2:56.02

10. Uitslag Sen 1500 meter

Clubkampioenschap De Striene

23 januari 2016
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Starter: Referee: 

Print: 23-1-2016 20:16:12Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00



10. Rituitslag Sen 1500 meter

wt 17 Marco Kruithof H50 10182624 2:56.02

rd 14 Richard Vink HN3 90000715 2:09.18
100

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 36.70 (36.7)

700m 1:20.49 (43.8)

1100m 2:07.92 (47.4)

1500m 2:56.02 (48.1)

Marco Kruithof Richard Vink

300m 27.18 (27.2)

700m 58.30 (31.1)

1100m 1:32.52 (34.2)

1500m 2:09.18 (36.7)

Info

gl 2 Wim Verbakel H70 10182739 2:50.41

bl 30 Ariën Stuijt H45 10182719 2:38.24
101

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 35.29 (35.3)

700m 1:16.76 (41.5)

1100m 2:02.61 (45.9)

1500m 2:50.41 (47.8)

Wim Verbakel Ariën Stuijt

300m 32.20 (32.2)

700m 1:12.11 (39.9)

1100m 1:54.80 (42.7)

1500m 2:38.24 (43.4)

Info

wt 1 Ernst Kleiss H50 10182617 2:23.31

rd 6 Kees Bovee jr H45 10182544 2:23.88
102

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 32.35 (32.4)

700m 1:08.31 (36.0)

1100m 1:45.57 (37.3)

1500m 2:23.31 (37.7)

Ernst Kleiss Kees Bovee jr

300m 30.28 (30.3)

700m 1:05.93 (35.7)

1100m 1:43.83 (37.9)

1500m 2:23.88 (40.1)

Info

gl 70 Herbert Boender HSB 10190743 2:36.88

bl 35 Leon van Es HSB 10182580 2:46.54
103

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 32.54 (32.5)

700m 1:11.78 (39.2)

1100m 1:53.45 (41.7)

1500m 2:36.88 (43.4)

Herbert Boender Leon van Es

300m 34.56 (34.6)

700m 1:15.87 (41.3)

1100m 2:00.47 (44.6)

1500m 2:46.54 (46.1)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00 Print: 23-1-2016 20:16:12

Scheidsrechter: Starter: 



wt 31 Gert-Jan Verduijn H50 90000782 2:46.88

rd 71 Anouk van Dis DN3 10182568 2:37.61
104

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 35.02 (35.0)

700m 1:16.49 (41.5)

1100m 2:01.20 (44.7)

1500m 2:46.88 (45.7)

Gert-Jan Verduijn Anouk van Dis

300m 33.35 (33.4)

700m 1:13.18 (39.8)

1100m 1:54.90 (41.7)

1500m 2:37.61 (42.7)

Info

gl 15 Ad Peeters H60 10179084 2:47.65

bl 5 Dennis van den Ouden H50 10182671 2:33.09
105

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 35.43 (35.4)

700m 1:17.75 (42.3)

1100m 2:02.07 (44.3)

1500m 2:47.65 (45.6)

Ad Peeters Dennis van den Ouden

300m 33.02 (33.0)

700m 1:11.59 (38.6)

1100m 1:52.07 (40.5)

1500m 2:33.09 (41.0)

Info

wt 36 Ed Blok H50 10163191 2:34.56 2:41.73

rd 25 Anne de Pender DN1 10159798 2:19.21 2:24.15
106

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 33.96 (34.0)

700m 1:14.89 (40.9)

1100m 1:58.34 (43.5)

1500m 2:41.73 (43.4)

Ed Blok Anne de Pender

300m 31.38 (31.4)

700m 1:07.41 (36.0)

1100m 1:44.99 (37.6)

1500m 2:24.15 (39.2)

Info

gl 20 Bart Verduijn HN2 10157257 2:09.71 2:17.05

bl 55 Twan den Braber H60 10157262 2:06.21 2:21.20
107

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 28.88 (28.9)

700m 1:01.95 (33.1)

1100m 1:38.04 (36.1)

1500m 2:17.05 (39.0)

Bart Verduijn Twan den Braber

300m 30.66 (30.7)

700m 1:06.01 (35.4)

1100m 1:43.19 (37.2)

1500m 2:21.20 (38.0)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00 Print: 23-1-2016 20:16:12

Scheidsrechter: Starter: 



wt 60 Gijs Verduijn HN2 10165406 2:06.68 2:12.10

rd 37 Teun Sweere HSA 10157256 1:57.75 2:05.27
108

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 29.11 (29.1)

700m 1:02.52 (33.4)

1100m 1:36.91 (34.4)

1500m 2:12.10 (35.2)

Gijs Verduijn Teun Sweere

300m 28.14 (28.1)

700m 59.46 (31.3)

1100m 1:31.55 (32.1)

1500m 2:05.27 (33.7)

Info

gl 2 SƟjn Moerings HN1 10162061 2:02.06 2:03.57

bl 24 Jeroen Bollen HN3 10182538 2:04.12 2:14.60
109

Naam Cat LicenƟe PR Tijd

300m 26.22 (26.2)

700m 56.52 (30.3)

1100m 1:28.92 (32.4)

1500m 2:03.57 (34.7)

SƟjn Moerings Jeroen Bollen

300m 27.94 (27.9)

700m 1:00.80 (32.9)

1100m 1:36.41 (35.6)

1500m 2:14.60 (38.2)

Info

KunsƟjsbaan Breda - Breda
23 januari 2016

Clubkampioenschap De Striene

Van 23-1-2016 18:30:00 tot 23-1-2016 18:30:00 Print: 23-1-2016 20:16:12

Scheidsrechter: Starter: 


